
MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
Rua Conceição do Rio Pardo - 1725 

03501541/0001-91 Exercício: 2023 

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA Nº 496 

Ficha Nº: 78 Processo Nº : 

Unidade : 020401 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Funcional : 04.122.0003.2181.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINSTRAÇÃO 

Cat. Econ. : 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 1 :iOCOOC 

Cotação: Responsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: 

Saldo Inicial 
3.100.000,00 

Histórico 

Alteração ( +) 

1.511.100,00 

Centro de Custo: 

Alteração ( -) 
0,00 

Empenhado 
4.036.985,99 

Saldo Atual 
574.114,01 

RESERVA PARA FINALIDADE DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CONCUR 
SO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DESTA MUNICIPALIDADE. 

Autorizado por: 
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VALOR DA RESERVA 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 
SALDO DE RESERVA ANTERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

529.100,00 

0,00 
0,00 
0,00 

529.100,00 
2.245,63 


